
Hevlínská 435/8 

15521 Praha  

Česká republika 

IC: 02856972 

DIČ: CZ02856972 

mobil: ………………. 

 www: ………….. 

 e-mail: ………… 

tel.: ……. 

 fax: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstrříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 224498 

NV23101 

Platba: převodem 

Doprava:       PPL/CARGO 

Datum 

vystavení: 31.01.2023 

platnost do: 07.02.2023 

         Vystavil(a): 

Vysokoteplotní výpal vhodný do gastroprovozů a firemních kuchyněk. 

Pod Vinicemi 928/9 

30100 Plzeň  

Česká republika 
IČ: 00377015 DIČ: CZ00377015 

Konečný příjemce e-mail: …………….. 
tel.: ….. 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspě 

Jiřina Pešová 

Pod Vinicemi 928/9 

30100 Plzeň 

Česká republika 

nít vlivem vysokého výpalu odlišnost. 

Sazba Základ DPH Celkem 

0 % 0,00  0,00 
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00 
základní 21 % 51 270,00 10 766,70 62 036,70 

CELKEM 51 270,00 10 766,70 62 036,70 
 

Sleva v %: 

Celkem s DPH: 

0,00 

62 036,70 Kč 

Vytiskl(a): 31.01.2023 Strana: 1 

MUGS s.r.o. 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - ZOO PLZEŇ 

Odběratel 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně,  

příspě 

Barvy Pantone mohou mít vlivem vysokého výpalu odlišnost 

UPOZORNĚNI - Kupující bere na vědomí, že * výrobky jsou ruční práce a každý je originál. Může se v malých detailech lišit od vyobrazení a popisu jak v náhledu, tak od vzorku (barvy, 

umístění, vady a jiné). Potvrzením náhledu a objednávky kupující souhlasí s výše uvedeným. 

U OPAKOVANÝCH REALIZACI (REPRINT) JE NUTNÉ AKCEPTOVAT ODCHYLKU BAREVNOSTI ICELEHO PROVEDENI DEKORACE OPROTI PUVODNI REALIZACI 

Technický/grafický rozkres se vytváří až na základě podepsané objednávky “potvrzení objednávky“. V ceně zakázky je jeden rozkres z dodaných dat. Vytváření a křivkování dat není 

zahrnuto v ceně zakázky. 
Každý další rozkres je zpoplatněn 250,- Kč bez DPH 

Storno zakázky po vytvoření technických rozkresů - dle množství rozkresů, nejméně však 1000,- Kč bez DPH 

 

 

Termíny výroby v pracovních dnech (v závislosti na naplněnosti výroby od potvrzení vzorku) 

2 dny technický rozkres  

7 dní fyzický vzorek  

20 dní výroba 

+ čas na přepravu a schvalování. 

Platební podmínky  

-100% předem po schválení vzorku  

- hotově při předání 

Upozornění: 

Jedná se o reklamní porcelán a sklo, které mohou obsahovat drobné vizuální vady, které mohou obsahovat drobné vizuální vady, jako je nerovnost glazury, sváry, prohlubně a jiné. Na 
barevné glazury neposkytujeme záruku na mechanické poškození, na mytí v myčkách a do každodenního provozu. Viz záložka na http://............../  

Realizace zakázky bez kontrolního fyzického vzorku - bez nároku na reklamaci  

Grafické náhledy a fyzický vzorek předem zdarma v ceně zakázky - po objednávce 

Storno zakázky po výrobě fyzického vzorku - storno poplatek dle výrobních příprav + cena 
porcelánu + 2000,- Kč bez DPH 

Zpracováno systémem Money S3 
www.money.cz  

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem 

hrnek ATLANTA 400 ml 200,00 42,00 21 % 8 400,00 1 764,00 10 164,00 

Potisk + výpal vnější 1 barva do 8 x 8 cm 200,00 49,60 21 % 9 920,00 2 083,20 12 003,20 

9 motivů - mutace 9,00 
2 000,00 21 

% 
18 000,00 

3 780,00 21 780,00 

potisk + výpal vnitřní 1 barva do 3 x 3 cm 
na vnirřní dno 

200,00 44,50 21 % 8 900,00 1 869,00 10 769,00 

KRABIČKA NA HRNEK M17 PŘÍRODNÍ S OKNM17 s oknem 
+ kompletace 

200,00 22,00 21 
% 4 400,00 924,00 5 324,00 

Doprava vzorky 1,00 150,00 21 % 150,00 31,50 181,50 

Doprava zakázka CARGO 1,00 1 500,00 21 % 1 500,00 315,00 1 815,00 
 

mailto:karolina@mugs.cz
mailto:Pesova@plzen.eu
http://............../
http://www.money.cz/
http://www.money.cz/


NV23101 
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - ZOO PLZEŇ 

Změna dekorace (velikost, barevnost atd) po vzorování -1 barva 4000,- Kč bez DPH, 2 barvy 4500,-Kč bez DPH, 3 barvy 5000,-Kč/ks bez DPH, 4 barvy 5500,-Kč bez DPH + cena 

porcelánu + případné další dekorace 
Razítko a podpis

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vytiskl(a): 31.01.2023 
Zpracováno systémem Money S3 

www.money.cz Strana: 2 

http://www.money.cz/
http://www.money.cz/

